NA RUA NERO MACEDO N 565, CENTRO, ARAGUATINS/TO, QUE FICARA A DISPOSICAO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO DESSA MUNICIPALIDADE DURANTE O ANO DE
2024,  ONDE  FUNCIONARA  RURALTINS  (INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO
ESTADO DO TOCANTINS)  VALOR TOTAL DO CONTRATO: 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL
REAIS).  PROGRAMÁTICA: 3.4.4.122.1.2.001 ELEMEMTO:  3.3.90.36 FONTE:  1.500.0000.000000
FICHA: 1182 - VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) DATA DA ASSINATURA: 26/01/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL